
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO il parere del Consiglio di Dipartimento riunitosi in data 15/07/2016; 
VISTO il bando pubblicato in data 16/06/2016 per il conferimento di due incarichi di prestazione 

occasionale da attivare per le esigenze del Dipartimento di far svolgere l’attività di 
“Schedatura e studio del materiale manoscritto contenuto nel fondo della biblioteca di Santa 
Croce”. 

VISTO, in particolare, l’art. 5 del suddetto bando; 
 

 
DISPONE 

 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice: 
 

• Prof. Giorgio Inglese (Sapienza Università di Roma);  
• Prof.ssa Gemma Donati (Sapienza Università di Roma). 
• Dott. Paolo Falzone (Sapienza Università di Roma);  

 
 
 
Roma, 19/07/2016 
 
 
Il Responsabile Amministrativo Delegato      Il Direttore 
            Dott. Davide Ludovico         Prof. Giovanni Solimine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE
	Il Responsabile Amministrativo Delegato      Il Direttore
	Dott. Davide Ludovico         Prof. Giovanni Solimine


